
 

 

UCHWAŁA NR XXX/294/2017 

RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Pielgrzymowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez 

Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę: ulica Srebrna drodze wewnętrznej przebiegającej po działkach nr: 1569/46, 1613/45, 

1599/46, mapa 1, stanowiącej drogę boczną ul. Ruptawskiej w Pielgrzymowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Aleksander Szymura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 4661


		2017-09-04T06:37:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




